Prefeitura Mun.icipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Gran.de do Sul

Of. nO10/432-SEMAD/DGD/RR Novo Hamburgo, 23 de abril de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 338/2021
PROTOCOLO: 27401/2021

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria do Vereador Gustavo Fink, encaminhar, em anexo, Oficio nO388/2021-SMS,
expedido pela Secretaria Municipal de Saúde.

Atenciosamente,

e.-í\1\R\ 11l\ICIPIL Dr ""\\1 ri \IIHII,(;iJ

DOO" P~W3S/-li2dJ AS: 3l
l7 ABR 2021

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administraliva Leopoldo Pelry i Rua Gula Lopes, ~201- B. Canudos - 93548-013 i Novo Hamburgo - RS - Fone, (51)3097.9.1,00

Contribua com o Fundos Munldpals da Crklnço e Adolescente e/ou dos Direitos e Cidadania do Idoso.
Doe Sangue, Doe 6rgo.os,. Doe Medula Óssea. SALVE UMA .vIDA

-------- ---- ----------------------------'

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

•

Of. n° 388/2021 - SMS

Ao Excelentíssimo Senhor

RAIZER FERREIRA

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

Novo Hamburgo, 22 de abril de 2021.

Presidente da Câmara de Vereadores

Novo Hamburgo - RS

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 338/2021

Senhor Presidente,

Vimos a presença da Vossa Excelência, em atenção ao Requerimento

n° 338/2021 do Vereador Gustavo Finck, informar que:

Considerando os questionamentos, segue em anexo resposta da

Fundação de Saúde Pública de Novo Hamburgo com os devidos esclarecimentos

relacionados aos aparelhos de Raio-X.

Sem mais para o momento, colocando-nos à disposição para quaisquer

esclarecimentos, e aproveitamos o ensejo para renovar votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

Secretário Municipal de Saúde

============= www.novohamburgo.rs.gov.br =============
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, L,201 - B. Canudos - 935L,8-013 i Novo Hamburgo - RS - Fone, (51)3097.9L,00

Conbibw:l com o FUfldü5 Munk:ipoi,. dO Crionça l:: Adole5Cf.~nh~i?:jCXJ dos Din~ito5 e Cid(](i(l:l~C cio kJ050.
Doe Sangue. Doe c'JrgEíos.. Doe Medula éJSSE'O, SALvE U!'"1A ViDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

I

)\<lJ/.'"("',~,
f>~~C!-\ç;:..()Cf.

Si<DE PUBJC!-:. DE
NOVO HAMBURGO

Fundação de saúde Pública de Novo Hamburgo
Av. Pedro Adams Filho, 6520 - Fone: (51) 3272.3272

CEP93310-003 - Novo Hamburgo - RS
CNPJ: 11.055.682/0001-56 - www.fsnh.net.br

Ofício nO. 205j2021jPL-FSNH

limo. Senhor
Naasom Luciano da Rocha
Secretário Municipal de Saúde de Novo Hamburgo
Rua Guia Lopes, 4201 - 50 Andar - Bairro Canudos
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 22 de Abril de 2021.

Assunto: Resposta ao Requerimento nO 338/2021 da Câmara Municipal de Novo
Hamburgo.

Senhor Secretário de Saúde,

Ao cumprimentar cordialmente Vossa Senhoria, a Direção da FUNDAÇÃO DE SAÚDE
PÚBLICA DE NOVO HAMBURGO - FSNH vem através deste, informar que todos os

aparelhos de raio-x encontram-se em regular funcionamento.

Sendo o que tínhamos no momento, agradecemos e colocamo-nos à disposição.

Atenciosamente,

TÂNIA TEREZI A DA SILVA
Di etora Presidente

http://www.fsnh.net.br